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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
gode arbejdsgange for aftaler med eksternt lager om fysiske
modtagekontrol ved modtagelse af sendinger af øl, som
virksomheden har importeret. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
mundtlige procedurer vedrørende krav ved modtagelse af
råvarer, herunder at emballagen er intakt samt at
følgedokumenter stemmer overens med varerne. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder for kontrol med kvaliteten af
malt, for eksempel ved at indhente leverandørens analyser af
mykotoksiner i malt.
Kontrolleret procedurer for CIP-rengøring (syre/base),
herunder at virksomheden skyller efter med vand.
Virksomheden har procedurer for analyse af skyllevandet for
kontrol med om skylningen har været effektiv. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kvalitetskontrol af
vand brugt i produktionen, herunder at der sendes vandprøver
til ekstern firma, samt at virksomheden har sikret at de
underrettes af vandværket ved afvigelser i
drikkevandskvaliteten. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
skriftlige procedurer ved afvigelser i vandkvalitet. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlig
tilbagetrækningsprocedure, herunder at FVST straks
underrettes i tilfælde af tilbagetrækning.
Kontrolleret ansvarsfordeling mellem lagerhotel og
virksomhed. Virksomheden oplyser, at det er lagerhotellet, der
er ansvarlig for rengøring og skadedyrssikring samt at
virksomheden årligt auditerer lagerhotellet, herunder fremvist
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auditrapport. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for daglig rengøring af
følgende lokaler: tap 1 og tap 4.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende udstyr: skyllemaskine. Maskinen fremstår ikke
vel-vedligeholdt, der ses områder med afskallet maling, rust og rusthuller i dele af maskinen som ikke er i direkte
berøring med emballage. Der er ikke produktion i tapperiet hvor maskinen står, og virksomheden er i process
med renovering af maskinen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret vedligehold af blæsemaskine i tap 3. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens risikoanalysefor import af fødevarer:
Stikprøvevist kontrolleret risikovurdering af fysiske og kemiske risikofaktorer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har risikovurderet fysiske risikofaktorer og informationer om allergener,
GMO, mv.. Virksomheden har ikke nævnt kemiske risikofaktorer (herunder f.eks. pesticidrester, kemiske
forureninger, afsmitning af kemiske stoffer fra indpaknings, mv.) . Virksomheden har dog gode arbejdsgange, der
skal være med til at sikre, at EU-reglerne på området overholdes. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsforslag til udformning af
risikoanalyse, der dækker importaktiviteterne.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret partidokumenter ved indkøb af fødevarer fra tredjelande.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens gode arbejdsgange i forhold til at sikre information om GMO ved import af
fødevarer fra tredjelande. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter (import/indførsel fra tredjelande) i forhold til det
virksomheden er registreret til. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens aktuelle import i forhold til importrestriktioner og midlertidig øget importkontrol.
Virksomheden importerer ikke fødevarer der pt. er omfattet af importrestriktioner eller midlertidig øget
importkontrol. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens gode arbejdsgange i forhold til at sikre
overholdelse af pesticidgrænseværdier på de råvarer, der anvendes til de fødevarer virksomheden importerer
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(øl). Virksomheden kræver at leverandøren er certificeret. Leverandøren har fremsendt specifikation på
produktet og virksomheden har udarbejdet erklæring, som de har anmodet leverandøren om at underskrive.
Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret import af øl. Ingen
anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer (indpakningsmaterialer)
fra leverandøren. Kontrolleret dåser af aluminium. Følgende er konstateret: Der foreligger en
overensstemmelseserklæring på lågene, men virksomheden kan ikke fremvise overensstemmelseserklæring på
resten af dåsen. Materialet kommer fra samme leverandør. Virksomheden er i gang med at fremskaffe
overensstemmelseserklæringen. Det fremgår dog af følgeseddel at produktet overholder EU-regler for
fødevarekontaktmaterialer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: sporbarhed på aluminiumsdåse (50 cl) et led tilbage.
Vejledt generelt om reglerne for overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer.


